
Zrod pražírny kávy Torrelsa, kdy si Miguel Fort zařídil malou pražírnu ve městě Lleida ve Španělsku, se počíná datovat rokem 1950. 

Díky své píli, kreativitě, tvrdé práci a výraznému marketingovému duchu, stále rozšiřoval prodejní síť společnosti, zvyšoval kvalitu 

pražení, rozšiřoval výrobní kapacity, až se v roce 2001 stala Torrelsa součástí portugalské skupiny JMV. 

Torrelsa produkuje okolo 600 tun kávy ročně a díky této své, relativně neveliké produkci, může vybírat pouze zrna té nejlepší kvality. 

Pražení kávy podle tradiční Fortovy receptury dává kávě nezaměnitelnou chuť, bohatou pěnu a skvělou vůni.

Značka Torrelsa se specializuje na směsi zrnkové kávy La Seo a El Castillo, která jsou částečně pražená s cukrem, dodávající kávě 

karamelově nasládlou chuť a krémovou pěnu.

caféscafécafés
elsa

t

Torrelsa cafés

La Seo
druh: zrnková káva

balení: 1000 g

Káva pražená podle jedinečné 

Fortovy receptury. 100% přírodní.

579579,-,-

jenjen

s DPHs DPH

La Seo 70×30
druh: zrnková káva

balení: 1000 g

La Seo je tradiční značkou kávy fi rmy 

Torrelsa. Karamelově nasládlou chuť 

a bohatou krémovou pěnu dodává směsi 

Arabiky a Robusty 30% podíl kávových zrn 

pražených s cukrem.

která vás naplní
Chuť,

499499,-,-

jenjen

s DPHs DPH

El Castillo 70×30 
druh: zrnková káva 

balení: 1000 g

Tradiční italské espresso výjimečné kvality. 

Karamelově nasládlou chuť a bohatou 

krémovou pěnu dodává směsi Arabiky 

a Robusty 30% podíl kávových zrn 

pražených s cukrem.

509509,-,-

jenjen

s DPHs DPH

El Castillo
druh: zrnková káva

balení: 1000 g

Káva pražená podle tradiční italské 

receptury. 100% přírodní.

539539,-,-

jenjen

s DPHs DPH



Dovozce a distributor: PILECKÝ s.r.o. 

Mokrovraty 177, 262 03 Nový Knín

mobil: +420 607 564 236, 

e-mail: info@torrelsa.cz, www.torrelsa.cz

Naše nabídka obsahuje taktéž širokou škálu kávovarů světových značek, mlýnky na kávu 

a v neposlední řadě příslušenství. Vše je možno nalézt na našich stránkách www.torrelsa.cz.

www.torrelsa.cz

Aldea Coffee
druh: zrnková káva

balení: 1000 g 

Značka kávy, která společně s hnutím 

FairTrade podporuje rozvojové země 

třetího světa.

Cinco estrellas
druh: zrnková káva

balení: 1000 g 

Výběrem z 5 druhů káv La Seo je 

značka Cinco estrellas, tato 100% 

arabika je vhodná pro sektor Horeca.

609609,-,-

jenjen

s DPHs DPH

T-coffee
druh: zrnková káva

balení: 1000 g 

Exkluzivní káva té nejvyšší kvality 

je tu pro milovníky italského espressa, 

100% arabika z výběrových zemí.

879879,-,-

jenjen

s DPHs DPH

La Seo Descafeino
druh: zrnková káva

balení: 1000 g 

Bezkofeinová káva ze sortimentu 

značky La Seo, kterou ocení i příznivci 

kofeinové kávy.

649649,-,-

jenjen

s DPHs DPH

699699,-,-

jenjen

s DPHs DPH


